
Clánek V.

Závěrečná ujednání

1. Pokud nedojde k dodržení podmínek ze Strany Zájemce, Poskytovatel odstoupí od
Smlouvy a zálohu použije na náhradu nezbytně nutných nákladů spojených Se
zajištěním této akce.

2. Pokud nedojde ke splnění podmínek smlouvy ze Strany Poskytovatelé zajištění akce,
může Zájemce odstoupit od smlouvy S nárokem na plné vrácení poskytnutého plnění.

3. Zájemce zajistí před odjezdem vybrání zdravotních dotazníků o aktuálním stavu
účastníka a prohlášení rodičů o bezinfekčnosti. Zdravotní dotazník včetně formuláře o
bezinfekčnosti předá Zájemce v den nástupu na kurz Poskytovateli. Zájemce ručí za
jeho pravost. Pokud má účastník stanovenou dietu nebo vážnější Zdravotní
komplikace, je nutno tuto informaci Poskytovateli sdělit nejpozději l týden před
nástupem na kurz písemnou formou.

4. Zájemce je povinen informovat o Pobytu v přírodě příslušnou Kraj skou hygienickou
stanici (dále jen KHS). Pokud tak neučiní, nenese Poskytovatel žádnou odpovědnost
za případné zjištěné nedostatky z provedené kontroly KHS během pobytu.

5. Zájemce a Poskytovatel jsou povinni dodržovat všechna vládní nařízení spojená
s onemocněním COVID-19 a případně vše konzultovat s příslušnou KHS.

6. Poskytovatel neposkytuje slevu z dohodnuté ceny z důvodu nepříznivého počasí a viz.
major. Poskytovatel zajistí „mokrou variantu“ programu.

7. Změny smlouvy jsou přípustné jen v písemné podobě, odsouhlasené oběma stranami.
Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí Oběanským zákoníkem a
Obchodním zákoníkem.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stej nopisech, Z nichž každá Strana obdrží po jednom
výtisku.

9. Zájemce si tuto smlouvu přečetl a uzavírá ji na základě svobodné vůle a s touto
smlouvou v plném rozsahu souhlasí.

V Kokorách dne 5. 5. 2022 V Olomouci dne 6// . 316m..


